[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2018г. № 174
    «О внесении изменений в административный

    регламент по предоставлению муниципальной
    услуги «Присвоение и аннулирование

    адресов», утвержденный постановлением
    администрации МО «Вистинское сельское

    поселение» от 19.09.2017 г. № 193

   В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 19.09.2017года №193 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальных услуг»,
постановляю:
    1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации МО «Вистинское сельское поселение»                            от 19.09.2017 г. № 193.
    1.1. Исключить из пункта 2.5. слова «- Федеральный закон от 02.05.2006                       № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

    1.2. пункт 2.4.1. читать в новой редакции: «пункт 2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не более чем 9 рабочих дней со дня поступления в Администрацию заявления о предоставлении услуги»

    1.3. в части 4 в пункте 4.1. слова читать в новой редакции:

   «3) обследование территории на местности, где расположены объекты адресации, для которых устанавливаются адреса; взаимное согласование устанавливаемых и существующих адресов близлежащих объектов недвижимости -в течение 1 рабочих дней;»;

   «6) направление копии Постановления о присвоении адреса объекту адресации в органы технической инвентаризации, почтовой связи (в иные органы по необходимости) в течение 1 рабочих дней;».

    2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Вистинское сельское поселение»                                             М.Е. Мельникова
Исп. Гуль О.Л. (67-490) 7 экз.